平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由

（連結）
 売上高につきましては、国内外における積極的な営業活動の結果、受注獲得が順調なことから、概ね予想通りでありま
す。
 また、利益面につきましては、売上高の順調な増加と生産活動の効率化などによる原価改善に加え、適格退職年金制度
から確定給付企業年金制度への移行に伴う退職給付費用の減額効果により、通期の営業利益は512百万円（当初予想比
52百万円増、対前期比466.3％増）、通期の経常利益は561百万円（当初予想比71百万円増、対前期比299.3％増）、通期
の当期純利益は308百万円（当初予想比38百万円増、対前期比274.5％増）となる見込みであります。
（個別）
  連結業績予想の修正理由と同じであります。

平成23年2月4日
各 位

上場会社名 株式会社 小田原エンジニアリング

代表者 代表取締役社長 宮脇 伸郎

（コード番号 6149）

問合せ先責任者 管理部長 石塚 立身

（TEL 0465-83-1122）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年2月4日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、平成22年8月6日に公表し
ました通期業績予想、及び平成22年2月12日に公表しました配当予想について下記のとおり修正いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,200 460 490 270 46.01

今回発表予想(B) 4,148 512 561 308 52.60

増減額(B-A) △52 52 71 38

増減率(%) △1.2 11.3 14.5 14.1

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

3,035 90 140 82 13.99

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 430 480 265 45.16

今回発表予想(B) 3,964 469 544 311 53.13

増減額(B-A) △36 39 64 46

増減率(%) △0.9 9.1 13.3 17.4

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

2,822 62 137 79 13.58

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、長期的な視野にたって、安定的な成長と経営体質の強化のため、内部留保の充実を図りながら、株主の皆さまへ
安定的な利益配当を継続して行うことを基本としております。
当期の期末配当金につきましては、当社の財務状況および当期の業績予想等を総合的に勘案し、株主の皆さまの日頃の
ご支援に感謝の意を表するため、平成22年12月期の1株当たりの期末配当金を5円増配の15円とし、年間配当金予想額を
5円増配の15円とする予定であります。
なお、本件は平成23年3月30日に開催予定の当社定時株主総会に付議する予定であります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであるため、実際
の業績は今後の様々な要因によっては、予想数値と異なる場合があります。

以 上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年2月12日発表）

― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成21年12月期）実績 ― 0.00 ― 10.00 10.00